

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 06/01/10 17:46:57
 CLIENTE: ACEROMEX, S.A. DE C.V.
 PEDIDO: 001519 CONTRATO:4500031805 REMISION: 006305-1
 PRODUCTO: ANGULO 4X1/4" 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO A3650 CSG
 ESPECIFICACION ASTM A6/A6M 94A - CSG EMBARQUE: AUTOTRANSPORTES PGD
 PESO TEORICO(KG/MT): 9.821 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
384205	.0120	.0330	.0240	.2400	.3100	.0290	.2900	.1600	.1500	.0290	1.12000	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO (2")
384205	63,632	86,814	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

384205	TKA00098	TKA00099	TKA00100	TKA00101	TKA00102	TKA00103	TKA00104	TKA00105	TKA00106	TKA00107
384205										

